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Fra midten av 1972 til 1974 utga Statistisk Sentralbyrå i serien Statistiske kommunehefter,

en publikasjon for hver kommune som la fram de viktigste resultata fra Folke- og boligtelling 1970.

Siden 1970 har det vært en del endringer i kommuneinndelinga i Norgw. En del av de kom-

munene som har vært berørt av disse endringene, har bedt Byrået lage nye tall som svarer til de tabel-

lene som ble lagt fram i 1972-74. Byrået har etter oppdrag utarbeidd nye tabeller for kommunene

Eidfjord, Lavangen, Ringerike, Salangen, Tolga, Ullensvang og Orskog.

Tall som viser befolkningsutviklinga fra 1801 og som svarer til Tabell 1 i publikasjonen, er

ikke utarbeidd. Data fra tabellene 15-17 er heller ikke gjentatt her.

Ettersom tallene i Statistiske kommunehefter var foreløpige, vil tallene i de nye tabellene

avvike noe fra disse. Vi gjør spesielt oppmerksom på at personer uten fast bopel er holdt utenfor

tabellene denne gangen.

Når det gjelder Prinsipper og definisjoner i samband med Folke- og boligtelling 1970, viser vi

til Statistiske kommunehefter.

På ett punkt har vi imidlertid måttet avvike fra disse prinsipper. Det gjelder arbeids-/ 

skole-/studiested, tabell 6. I linjen "i kommunen" er tatt med alle som arbeidet/gikk på skole i

bostedskommunen etter inndelingen i 1970. Tilsvarende gjelder linjen "andre kommuner i fylket"

inndelingen i 1970.
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TABELL 2. FOLKEMENGDEN ETTER KJØNN OG INNTEKTSTAKERNES VIKTIGSTE KILDE TIL LIVSOPPHOLD OG WRING

IKKE-INNTEKTSTAKERE
VIKTIGSTE KILDE

TIL
LIVSOPPHOLD

OG
NIERING      

I ALT
INN-

MENN 	 KVIN- TEKTS-
NER 	 TAKERE 	 I ALT 	 HUS-

MODRE 

ANDRE 

I ALT
AV DISSE:    

I 	 ALT 	

INNTEKT AV EGET ARBEID 	 I 	 ALT ..
JORDBRUK OG SKOGBRUK M.V. 	 ...
FISKE M.V. OG HVALFANGST ....
INDUSTRI M V 	
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
VAREHANDEL 	
SAMFERDSEL 	
TJENESTEYTENDE WRINGER 	
UOPPGITT WING 	

PENSJON, TRYGD 	
FORMUE, LAN M V
STIPEND M V 	
UOPPGITT

2

1

356

627
277
53

326
358
133
156
320

4
653
13
17
46

1 228

913
167
32

186
194
69
95

166
4

275
7

13
20

1 128

714
110
21

140
164
64
61

154
-

378
6
4

26

1 307

734
134
27

128
129
74
81

157
4

544
12
17
-

1 049

893
143
26

198
229
59
75

163
-

109
1
-

46

322

274
48
10
58
71
16
22
49
-

43
1
-
4

727

619
95
16

140
158
43
53

114
-
66
-
-

42

UNDER
16 AR

567

504
79
11

121
132
34
42
85
-

37
-
-

26

16-24
AR

131

106
14
4

18
25
8

11
26
-

23
-
-
2

TABELL 3. PERSONER 16 AR OG OVER ETTER YRKESAKTIVITET, KJØNN OG ALDER

MED YRKESAKTIVITET

KJØNN OG ALDER 	 I ALT

UTEN 	 ARBEIDSTID I TIMER
YRKES-
AKTI- 	 1 000 OG MER
VITET 	 I ALT 	 UNDER 	 100- 	 500- 	  UOPP-

	100 	 499 	 999 	 AV DISSE: GITT
I ALT HELDAGS-

ARBEID

I 	 ALT 1 	 789 940 849 12 67 99 671 477
16-19 158 05 63 4 17 12 30 13
20-24 	 166 58 108 2 4 12 90 51
25-59 	 843 303 540 3 28 56 453 348
60-66 	 209 118 91 2 8 10 71 49
67-69 	 80 62 18 1 4 2 11 6
70 OG OVER 333 304 29 - 6 7 16 10

MENN 1 ALT 	 951 316 635 10 31 45 549 414
16-19 	 90 55 35 4 9 7 15 8
20-24 	 96 19 77 1 2 6 68 40
25-59 	 448 36 412 2 9 21 380 305
60-66 	 ••• 110 36 74 2 7 3 62 46
67-69 	 37 24 13 1 1 2 9 6
70 OG OVER 170 146 24 - 3 6 15 9

KVINNER I ALT 	 838 624 214 2 36 54 122 63
16-19 I ALT 	 68 40 28 - 8 5 15 5

AV DISSE: GIFTE 	 3 2 1 _ - - 1 -
20-24 I ALT amma.mosal 70 39 31 1 2 6 22 11

AV 	 DISSE: GIFTE 	 33 24 9 - - 4 5 -
25-59 	 I ALT 	 395 267 128 1 19 35 73 43

AV 	 DISSE: GIFTE 	 •.• 322 219 103 - 19 30 54 29
60-66 	 99 82 17 - 1 7 9 3
67-69 	 43 38 5 - 3 - 2 -
70 OG OVER 163 158 5 - 3 1 1 1
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TABELL 4. PERSONER 16 AR OG OVER MED MINST 100 ARBEIDSTIMER ETTER YRKESSTATUS, ARBEIDSTID, KJØNN OG
NARING/YRKESOMRRDE

AV DISSE: 	 ARBEIDSTID I TIMER

NARING/YRKESOMRRDE

I 	 ALT

I 	 ALT

837

AN-
SATTE

590

SELV-
STEN-
DIGE

164

MENN

625

KVIN-
NER 	

I

212

. 	 100-999

ALT 	 MENN

166 	 76

KVIN- 	 I
NER

90

1 	 000

ALT

671

OG 	 MER

MENN

549

KVIN-
NER

122

WRING

JORDBRUK 186 8 101 125 61 62 18 44 124 107 17
SKOGBRUK 	 M.V. 	 ... ...... 2 2 - 2 - - • -
FI SKE 	 M.V., 	 HVALFANGST 29 14 15 29 - i i - 22 22 -
BERGVERKSDRIFT 	M.V.	 ... 16 16 - 15 1 •• - . 15
INDUSTRI 	 111 104 5 96 15 : 10 : : 86
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKS. 130 114 16 124 6 13 12 1 117 112 5
KRAFT-, VANNFORS. 	 M.V. 7 7 - 6 1 : : •
VAREHANDEL 	 83 68 12 46 37 20 5 15 63 41 2
FINANSINSTITUSJONER 	 . 	 11 11 - 6 5
EIENDOMSDRIFT 	 - _ - - - -
SJØTRANSPORT 	 37 37 - 35 2 6 .- 31
ANNEN 	 SAMFERDSEL 	 50 37 12 36 14 3 : 33
OFF. 	 ADM. 	 OG FORSVAR 	 74 74 - 67 7 • 5 •• 62 ••
OFF. 	 OG 	 PRIV. 	 TJ.YTING 69 69 - 27 42 17 4 13 52 23 29
LONT HUSARBEID 	 13 13 - - 13 3 _ 3 10 - 10
ANNEN 	 TJENESTEYTING 	 16 13 3 8 8 • 3 5
UOPPGITT 	 3 3 - 3 - 3 3 - -

YRKESOMRADE

TEKNISK, VITENSKAPELIG,
HUMANISTISK OG KUNST-
NERISK 	 ARBEID 	 I 	 ALT 	 62 61 1 34 28 14 4 10 48 30 18

TEKNISK ARBEID 	 4 4 - 4 - 1 1 - 3 3 -
MEDISINSK 	 ARBEID 	 4 4 - 4 - - -
SYKEPLEIE- OG ANNET
PLEIEARBEID 	 11 11 - - 11 2 - 2 9 - 9
PEDAGOGISK ARBEID 	 28 28 - 17 11 7 4

ADM.- 	 OG 	 FORVALTNINGS-
ARB., 	 BEDR.- OG 	 ORGANI-
SASJONSLEDELSE 	 I 	 ALT 	 15 10 5 13 2

OFFENTLIG 	 ADM.- OG
FORVALTNINGSARBEID 	 4 4 - 4 - - - - 4 4 -
BEDR. 	 OG ORG.LEDELSE 11 6 5 9 2

KONTORARBEID 	 35 35 - 17 18 : : : :
HANDELSARBEID I 	 ALT 	 60 46 11 31 29 16 3 13 44 28 16

GROSSISTER OG
DETALJISTER 	 11 - 11 10 1 - 10
HANDELSREISENDE- OG
AGENTURARBEID 	 - - - - - - - - - - -
HANDELSARB. 	 FRA KONT.
OG DEFALJHANDELSARB. 48 45 - 20 22 15 2 13 3 3 13 15

JORDBRUKS - , SKOGBRUKS-

OG	 FISKEARBEID 	 218 25 116 157 61 70 26 44 148 131 17
GRUVE- OG SPRENGNINGS-
ARBEID 	M.M 	 26 26 - 26 - - - - 26 26 -
TRANSPORT- OG KOMMUNI-
KASJONSARBEID 	 I 	 ALT 	 86 74 11 74 12 9 65

VEGTRAFIKKARBEID 	 38 26 11 37 1 3 34
POST- OG TELEKOM.ARB. 16 16 - 5 11 1 4

INDUSTRI-, BYGGE- OG
ANLEGGSARBEID 	 I 	 ALT 	 237 217 18 228 9 27 210

JERN- 	 OG MET.VAREARB. 54 52 2 54 - 4 4 - 50 50 _
ELEKTROARBEID 	 21 20 1 20 1 1 20
TREARBEID    63 58 5 63 - 6 6 - 57 57 -
NÆRINGSMIDDELARBEID 	 • 19 16 1 12 7 5 14
KJEMISK PROSESSAR-
BEID, 	 TREFOREDLINGS-
OG PAPIRARBEID 	 1 1 - 1 - - -
LASTE-, LOSSE- OG
LAGERARBEID 	 20 20 - 20 _ _ _

SERVICEARBEID 	 I 	 ALT 	• 	 71 69 2 18 53 14 39
SIVILT OVERVAKNINGS-
OG TRYGGINGSARBEIR 	 4 4 - 4 - - _ _ 4 4 -
HOTELL- OG RESTAU-
RANTARBEID, 	 HUSARBEID 29 29 - 7 22 6 1 5 23 6 17
VAK1MESTER- OG
RENGJØRINGSARBEID 	.. . 26 26 - 4 22 7 : 15

MILITOERT 	 ARBEID 	 25 25 - 25 - 4 4 - 2; 21 _
UOPPGITT 	 2 2 - 2 - 2 2 - - -

1 BARE ET UTVALG AV YRKESOMRADER ER SPESIFISERT
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TABELL 5. PERSONER 16-69 AR ETTER YRKESAKTIVITET, KJØNN OG HØYESTE UTDANNING

	

UTEN YRKESAKT!- 	 MED 100 ARBEIDSTIMER ELLER MER
	VITET, ARBEIDST. 	
	UNDER 100 TIMER 	 100-499 TIMER 	 500-999 TIMER

KJØNN 	 ELLER UOPPGITT
OG 	 1 	 I ALT  	 AV DISSE: 	 AV DISSE: 1 000

	

HØYESTE UTDANNING 	 AV DISSE: 	 I ALT 	 ELEVER, 	 ELEVER, 	 TIMER
	I ALT ELEVER, 	 I ALT STU- 	 I ALT STU- 	 OG MER

STU- 	 DENTER 	 DENTER
DENTER

I ALT 	 1 456 	 648 	 112 	 808 	 61 	 17 	 92 	 17 	 655

MENN I ALT  	 781 	 180 	 74 	 601 	 28 	 11 	 39 	 11 	 534
UNGDOMSSKOLENIVR, 7-9 AR, I ALT  	615	 138 	 39 	 477 	 18 	 3 	 31 	 6 	 428

7-ARIG FOLKESKOLE  	 385 	 84 	 1 	 301 	 12 	 - 	 19 	 1 	 270
ALLMENT FAGFELT ELLERS  	 89 	 35 	 30 	 54 	 4 	 3 	 4 	 1 	 46
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 29 	 - 	 -	. 	 • 	 - 	 -
INDUSTRI, HANDVERK OG TEKNIKK  	 82 	 8 	 : 	 - 	 3
SAMFERDSEL  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE  	 24 	 3 	 - 	 21 	 - 	 - 	 1 	 1 	 20
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 6 	 - 	 - 	 6 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 6

GYMNASNIVA I, 10 AR, I ALT  	 95 	 30 	 24 	 65 	 6 	 6 	 3 	 1 	 56.
ALLMENT FAGFELT  	 47 	 • 	 .
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -
INDUSTRI, HANDVERK OG TEKNIKK  	19	 4 	 3 	 15 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 15
SAMFERDSEL  	 10 	 - 	 - 	 10 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 10
JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE  	 9
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 10 	 2 	 - 	 8 	 - 	 - 	 1 	 - 	 7

GYMNASNIVA 11,111, 11-12 RR, 1 ALT 	 29
ALLMENT FAGFELT  	 13 	 6 	 6 	 7 	 1 	 1 	 1 	 1 	 5
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 1
INDUSTRI, HANDVERK OG TEKNIKK  	 11 	 - 	 - 	 11 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 1.1
SAMFERDSEL  	 2 	 - 	 _ 	 _

HELSEVERN  	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 -
JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE 	 1 	 - 	 : 	 _ 	 _ 	 ••
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 1 	 '• 	 -•

UNIVERSITETS- OG HØGSKOLENIVA I,
13-14 AR, I ALT . 	 21

UNDERVISNING 	 7 	 - 	 _ 	 7 	 1 	 - 	 - 	 - 	 6
ADMINISTRASJON, ØKONOMI,
SAMFUNNSVITENSKAP OG JUS  	 2
NATURVITENSKAP OG TEKNIKK  	 12

UNIVERSITETS-, HOGSKOLENIVA 11,111
OG FORSKERNIVA, OVER 14 AR, I ALT 	 18 	 _ 	 _ 	 18 	 2 	 1	 2 	 1 	 14

UNDERVISNING  	 9 	 _ 	 _ 	 9 	 1 	 - 	 1 	 1 	 7
ADMINISTRASJON, ØKONOMI,
SAMFUNNSVITENSKAP OG JUS  	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
NATURVITENSKAP OG TEKNIKK  	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

UOPPGITT ELLER INGEN UTDANNING  	 3 	 3 	 3 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -

KVINNER I ALT  	 675 	 468 	 38 	 207 	 33 	 6 	 53 	 6 	 121
UNGDOMSSKOLENIVA, 7-9 AR, I ALT .. 	 601 	 435 	 20 	 166 	 26 	 3 	 42 	 -	 98

7-BRIG FOLKESKOLE  	 382 	 294 	 _ 	 88 	 15 	 - 	 29 	 - 	 44
ALLMENT FAGFELT ELLERS  	 144 	 98 	 14 	 46 	 4 	 1 	 8 	 - 	 34
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 45 	 22 	 3 	 23 	 4 	 1 	 3 	 - 	 16
INDUSTRI, HANDVERK OG TEKNIKK  	 8 	 6 	 1 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2
SAMFERDSEL  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -
HELSEVERN 	
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 21	 15 	 2 	 6 	 3 	 1 	 ? 	 - 	 1

GYMNASNIVA I, 10 AR, I ALT  	 47 	 22 	 11 	 25 	 5 	 2 	 7 	 3 	 13
ALLMENT FAGFELT  	 40 	 20 	 11 	 20 	 4 	 2 	 6 	 3 	 10
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -
INDUSTRI, HANDVERK OG TEKNIKK 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -•
SAMFERDSEL  	 5 	 - 	 •• 	 •

	

• 	 - 	 : 	 - 	 -•
HELSEVERN  	 1 	 - 	 '• 	 •• 	 - 	 •• 	 -
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -

GYMNASNIVR 11,111, 11-12 RR, I ALT 	 13
ALLMENT FAGFELT  	 6 	 4 	 3 	 2 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -
ADMINISTRASJON OG ØKONOMI  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
INDUSTRI, HRNDVERK OG TEKNIKK  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _

SAMFERDSEL  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 -

HELSEVERN 	 ..  	 6
TJENESTEYTING OG FORSVAR  	 1

UNIVERSITETS- OG HØGSKOLENIVA I,
13-14 RR, I ALT  	 8

UNDERVISNING  	 6 	 1 	 - 	 5 	 1 	 1 	 1 	 1 	 3
ADMINISTRASJON, ØKONOMI,
SAMFUNNSVITENSKAP OG JUS  	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

NATURVITENSKAP OG TEKNIKK  	 1 	 - 	 - 	 _

UNIVERSITETS-, HØGSKOLENIVA 11,111
OG FORSKERNIVR, OVER 14 AR, I ALT 	 2 	 - 	 - 	 1

UNDERVISNING  	 2 	 - 	 - 	 1
ADMINISTRASJON, ØKONOMI,
SAMFUNNSVITENSKAP OG JUS  	 - 	 -
NATURVITENSKAP OG TEKNIKK  	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 -

UOPPGITT ELLER INGEN UTDANNING  	 4 	 4 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

1 BARE ET UTVALG AV FAGOMRADER ER SPESIFISERT UNDER DE ENKELTE UTDANNINGSNIVAER
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TABELL 6. YRKESAKTIVE, SKOLEELEVER OG STUDENTER 16 AR OG OVER ETTER KJØNN OG ARBEIDS—/SKOLE—/STUDIESTED
PR. 1. NOVEMBER 1970

1
	

2
ARBEIDS—/SKOLE—/STUDIESTED

	
I ALT
	

YRKESAKTIVE
	

SKOLEELEVER OG STUDENTER

I ALT
	

MENN 	 KVINNER
	

ALT
	

MENN 	 KVINNER

I ALT  885 	 753 558 195 132 91 41  

I KOMMUNEN 	
ANKENES 	
BARDU 	
NARVIK 	
TROMSO 	
HARSTAD 	
MALSELV 	
ANDRE KOMMUNER I FYLKET 	
ANDRE KOMMUNER UTENFOR FYLKET ...
ANNET STED 	

579 	 533
37 	 36
42 	 41
18 	 3
20 	 8
22 	 13
13 	 7
36 	 14
52 	 34
66 	 64

360
31
39
3
7

12
5

12
29
60

173
5
2

1
1
2
2
5
4

46
1
1

15
12
9
6

22
18
2

28

11
10
5
6

15
14

1

18
1

4
2
4

7
4
1

1 EKSKL. PERSONER SOM AVTJENTE VERNEPLIKTSTJENESTE OG YRKESAKTIVE SOM IKKE HAR OPPGITT ARBEIDSSTED
2 EKSKL. SKOLEELEVER OG STUDENTER SOM IKKE HAR OPPGITT SKOLE—/STUDIESTED

1ABELL 7. FAMILIER OG PERSONER ETTER FAMILIETYPE OG HUSHOLDNINGSTYPE

I ALT
	

FAMILIER MED TO ELLER FLERE PERSONER   
FAMI
LIER
MED
EN
PER-
SON 

HUSHOLDNINGSTYPE
FAMI-
LIER

PER-
SONER

I ALT 	 EKTE— 	 EKTEPAR MED 	 MOR ELLER FAR
	 PAR	 UGIFTE BARN 	 MED

UTEN   UGIFTE BARN
FAMI— 	 PER— 	 UGIFTE 	 FAMI— 	 PER-
LIER 	 SONER BARN 	 LIER 	 SONER FAMI— PER-

LIER 	 SONER

947 	 2 356 	 361 	 586 	 1 995 162 	 336 	 1 437

586
413
134
39

1 995
1 439

426
130

162
121
31
10

336
237
77
22

1 437
1 041

304
92

ETTER ALDER, EKTESKAPELIG STATUS OG KJØNN

ALDER

20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69

166
38
96
14
70
24

144
77
86
33
58
44

173
138

95
68
78
70

222
188
122
99
100
89

304
267
145
124
159
143

289
236
147
123
142
113

117
6

82
6

35

50
6

44
5
6
1

37
10
33
10

4

46
18
35
16
11
2

48
22
37

- 19
11
3

61
29
37
21
24
8

48
32
14
8

34
24

93
70
42
28
51
42

133
126
62
58
71
68

164
159
85
82
79
77

223
215
102
99

121
116

194
184
102
97
92
87

1

1 	 1
- 	 1

1
1

3 	 12
2 	 11
- 2
- 1
3 	 10
2 	 10

33
30
6
6

27
24

34
23
8
5

26
18

ALT

, kIVATHUSHOLDNING I ALT . 	 917
MED EN FAMILIE ...... 	 508
MED TO FAMILIER  

	
280

MED FLERE FAMILIER  
	

129
,ELLESHUSHOLDNING ..... 	 30
ANNEN 	 HUSHOLDNING 	

tABELL 8. 	 PERSONER 	 16 	 AR 	 OG OVER

EKTESKAPELIG STATUS
OG

MED

I

EGEN BOLIG

ALT 	
KJØNN 16-19

, ERSONER 	 16 	 AR 	 OG OVER 	 I 	 ALT ... 1 789 158
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 1 140 2

-ANN I ALT 	 951 90
AV DISSE: 	 MED 	 EGEN BOLIG 	 574

VINNER 	I ALT 	 838 68
AV 	 DISSE: 	 MED 	 EGEN BOLIG 	 566 2

GIFTE I 	 ALT     573 155
AV 	 DISSE: 	 MED 	 EGEN BOLIG 	 120 1

4 ENN I 	 ALT 387 90
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 96

s VINNER 	 I 	 ALT 	 186 65
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 24 1

IFTE 	 OG 	 SEPARERTE 	 I 	 ALT 	 1 014 3
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 911 1

,ENN I 	 ALT 	 509
AV DISSE: 	 MED 	 EGEN BOLIG 	 454

VINNER 	 I ALT 	 505 3
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 457 1

OR GIFTE I 	 ALT 	 202
AV 	 DISSE: 	 MED 	 EGEN BOLIG 	 109
NN I ALT 	 55
AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	

SINNER 	I ALT   
24

147 -

AV DISSE: 	 MED EGEN BOLIG 	 85 -

88 234

88 234
55 156
26 60

7 18

70-79 80 OG
OVER

209 124
149 45
107 63

86 27
102 61
63 18

40 19
20 8
17 12
12 7
23 7

8 1

118 38
105 19

76 26
68 14
42 12
37 5

51 67
24 18
14 25
6 6

37 42
18 12

2 326
1 534

572
220
30

331
95

146
90
30
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TABELL 9. HUS, BOLIGER, ROM OG BOSATTE ETTER HUSTYPE

PERMANENT BOLIGBYGG
PRO- 	 BYGG

VA- 	 ENE- 	 HORI- 	 VI- 	 FOR- FOR 	 UOPP-
NINGS- FRITT- BOLIG 	 SON- 	 SOR- RET- .FEL- GITT

I ALT
	

HUS I LIGG- 	 I 	 ANNEN TALT 	 ANNET 	 ISK NINGS- LES- HUS-
	I ALT TILKN. ENDE 	 REKKE, ENE- DELT 	 SMAHUS 	 BLOKK BO- 	 BYGG MUS- TYPE

TIL 	 ENE- 	 KJEDE, BOLIG TO- 	 LIG- M.V. HOLD-
GARDS- BOLIG ATRIUM 	 MANNS- 	 BYGG 	 NING
DRIFT 	 M.V. 	 BOLIG

HUS 661 641 155 462 3
BOLIGER 	 I ALT 	 690 666 157 462 3
AV 	 DISSE: 	 BEBODDE 687 664 157 462 3
ROM 	 3 576 3 474 878 2 407 14
BOSATTE 	 2 326 2 258 597 1 516 10
BOLIGER 	 PR. 	 HUS 	 . 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
ROM PR. 	 BOLIG 	 5,2 5,2 5,6 5,2 4,7
BOSATTE PR. 	 BOLIG 3,4 3,4 3,8 3,3 3,3
BOSATTE PR. 	 ROM . 0,7 0,6 0,7 0,6 0,7

- 17 	 4 	 - 	 1 	 17 	 2
- 34 	 10 	 - 	 1 	 20 	 3
- 33 	 9 	 _ 	 1 	 19 	 3
- 148 	 27 	 - 	 1 	 93 	 8
- 116 	 19 	 - 	 59
- 2,0 	 2,5 	 - 	 1,0 	 1,2 	 1,5
- 4,5 	 3,0 	 - 	 1,0 	 4,9 	 2,7
- 3,5 	 2,1 	 - 	 • 	 3,1 	 •
- 0,8 	 0,7 	 - 	 0,6 •

TABELL 10. BEBODDE BOLIGER ETTER HUSTYPE OG BYGGEAR, OG HUS, ROM OG BCSATTE ETTER HUSETS BYGGEAR

BEBODDE BOLIGER 	 BOSATTE
BE-

I PERMANENTE BOLIGBYGG 	 BOD-
DE 	 ROM PR. PR.

I VANINGS- I ANDRE 	 BO- PR. BO- ROM
HUS I 	 ENE- OG 	I 	 ROM BOSATTE LIG- BO- LIG

TILKN. TIL 	 TO- 	I	 ANDRE 	 ER 	 LIG
	MANNS- BLOKK- BYGG 	 PR.

	

BOLIGER 	 ER 	 HUS
OG

SMAHUS

HUSETS
BYGGEAR
	

HUS 
I ALT

I ALT GORDSDRIFT
OG 	 I

FRITTL.
ENEBOLIGER

I 	 ALT 	 661 687 664 619

1900 OG 	 FOR 	 80 80 79 70
1901-1910 	 52 52 51 50
1911-1920 	 40 41 37 37
1921-1930 	 62 64 60 60
1931-1940 	 47 48 47 45
1941-1945 	 23 23 22 22
1946-1950 	 84 88 87 78
1951-1960 	 160 167 163 149
1961-1970 	 113 124 118 99
UOPPGITT 	 - - - -

45 	

- 	

23 	 3 576 	 2 326 1,0 5,2 3,4 0,7

- 	 - 	 1 	 406 	 223 1,0 5,1 2,8 0,5
1	 _ 	 1 	 286 	 141 1,0 5,5 2,7 0,5
- 	 - 	 4 	 225 	 146 1,0 5,5 3,6 0,6
- 	 - 	 4 	 334 	 181 1,0 5,2 2,8 0,5
2 	 - 	 1 	 237 	 137 1,0 4,9 2,9 0,6
- 	 - 	 1 	 107 	 64 1,0 4,7 2,8 0,6
9 	 - 	 1 	 480 	 317 1,0 5,5 3,6 0,7

14 	 - 	 4 	 904 	 647 1,0 5,4 3,9 0,7
19 	 - 	 6 	 597 	 470 1,1 4,8 3,8 0,8
- 	 _ 	 - 	 -

TABELL 11. BEBODDE BOLIGER ETTER HUSTYPE OG TALLET PA ROM, OG BOSATTE ETTER TALLET PA ROM I BOLIGEN

BEBODDE BOLIGER 	 BOSATTE

I PERMANENTE BOLIGBYGG
TALLET PO ROM,
EKSKL. KJOKKEN

I 	 ALT
I 	 ALT

I 	 ALT 	 687 664

0 ROM ELLER UOPPGITT - -
1 	 ROM 	 I 	 ALT 	 17 13

MED 	KJØKKEN I	 ALT 	 13 11
UNDER 6 KVM 	 5 3
6 KVM. 	 OG MER 	 8 8

UTEN KJØKKEN 	 4 2
2 ROM 	 I 	 ALT    41 39

MED 	KJØKKEN 	 41 39
UTEN KJØKKEN 	 - -

3 ROM 	 151 147
4 ROM 181 178
5 	 ROM   184 175
6 ROM 	 77 77
7 ROM 	 20 20
8 ROM OG MER 	 16 15

• VANINGSHUS I ANDRE
• TILKN. TIL ENE- OG 	I	ANDRE
GARDSDRIFT 	 TOMANNS- BLOKKER 	 BYGG
OG I FRITTL. BOLIGER
ENEBOLIGER 	 OG SMAHUS

I ALT
PR.
ROM

619 	 45 	 23 	 2 326 	 0,7'

- - 	 _

	

11 	 2 	 -	 4 	 21 	 0,8

	

11 	 - 	 -	 2 	 17 	 0,8

	

3 	 - 	 - 	 2 	 •• -

	

8 	 - 	 - 	 - 	 :
- 2 	 - 	 2 	 4 	 1,0

	

28 	 11 	 _ 	 2 	 86 	 0,7

	

28 	 11 	 _ 	 2 	 86 	 0,7
- - 	 - 	 - 	 - 	 -

	135 	 12 	 - 	 4 	 407 	 0,7

	

165 	 13 	 - 	 3 	 644 	 0,7

	

171 	 4 	 - 	 9 	 696 	 0,6

	

75 	 2 	 - 	 - 	 321 	 0,6

	

19 	 1 	 - 	 - 	 76 	 0,5

	

15 	 - 	 - 	 1 	 75 	 0,5



1 0
1923

TABELL 12. BEBODDE BOLIGER, ROM OG BOSATTE ETTER BOLIGTETTHET

BOSATTE PR. ROM, INKL. KJØKKEN PA 6 KVM. OG MER 	 0 ROM
	I ALT     ELLER

UNDER 0,25- 0,50- 	 0,75-	 1,00- 	 1,25- 1,50- 1,75- 2,00 	 UOPP-
0,25 	 0,49 	 0,74 	 0,99 	 1,24. 	 1,49 	 1,74 	 1,99 OG MER GITT

	213 	 100

	

1 107 	 524

	

648 	 421

	

5,2 	 5,2

	

3,0 	 4,2

BEBODDE BOLIGER 	 687 40 170
ROM . 3 576 237 944
BOSATTE 	 2 326 41 325
ROM PR. BOLIG 	 5,2 5,9 5,6
BOSATTE PR. 	 BOLIG 	 3,4 1,0 1,9

121 26
574 116
606 152
4,7 4,5
5,0 5,8

9 4 4
35 20 19
54 36 43

3,9 5,0 4,8
6,0 9,0 10,8

TABELL 13. BEBODDE BOLIGER, ROM OG BOSATTE ETTER BOLIGENS UTSTYR

INNLAGT VANN I HUSET   
IKKE

FELLES WC 	 EGET 	 'UTEN WC 	 INN-
	  ELLER 	  LAGT

FELLES EGET 	 VANN
EGET FELLES WC OG ELLER 	 UTEN
BAD 	 BAD 	 UTEN FELLES 	 BAD 	 HUSET

BAD 	 BAD 

I ALT 
'EGET WC

UOPP -
GITT   I ALT

EGET FELLES
BAD 	 BAD

BEBODDE BOLIGER  	 687 	 618 	 256 	 20 	 1 	 7 	 35
ROM  	 3 576 	 3 287 	 1 387 	 96 	 5 	 21 	 180
BOSATTE  	 2 326 	 2 174 	 940 	 82 	 11
ROM PR. BOLIG  	 5,2 	 5,3 	 5,4 	 4,8 	 5,0 	 3,0 	 5,1
BOSATTE PR. BOLIG ..  	 3,4 	 3,5 	 3,7 	 4,1 	 1,6
BOSATTE PR. ROM  	 0,7 	 0,7 	 0,7 	 0,9 	 • 	 0,5

71
358
227
5,0
3,2
0,6

1
228
240
803
5,4
3,5
0,6

69
289
152
4,2
2,2
0,5

TABELL 14. BEBODDE BOLIGER, ROM OG BOSATTE ETTER EIER-/LEIERFORHOLDET TIL BOLIGEN

BOLIGINNEHAVEREN DISPONERER BOLIGEN SOM

LEIEBOER 	 TJEN-
	 ESTE-

I ALT
	

MED AKSJE/ANDEL 	 UTEN AKSJE/ANDEL 	 ELLER UOPP-
	EI ER   FOR- 	 GITT

I ALT
	

MED 	 UTEN 	 MED 	 UTEN 	 PAK-
I ALT 	 INN- 	 INN- 	 I ALT INN- 	 INN- 	 TER-

SKOTT SKOTT 	 SKOTT 	 SKOTT BOLIG

BEBODDE BOLIGER 	 687 	 567 	 100 	 _ 	 _ 	 - 	 100
ROM  	 3 576 	 3 026 	 466 	 _ 	 - 	 - 	 466
BOSATTE  	 2 326 	 2 024 	 _ 	 _ 	 _ 	 .
ROM PR. BOLIG  	 5,2 	 5,3 	 4,7 	 - 	 - 	 - 	 4,7
BOSATTE PR. BOLIG  	3,4	 3,6 	 _ 	 _
BOSATTE PR. ROM  	0,7	 0,7 	 • 	 - 	 -

1 99 20
5 461 84

5,0 4,7 4,2
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